P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NM4J97/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ANA PAULA DE LIMA

TEIXEIRA VIEIRA, registro n°. 5738, no cargo de Especialista em Saúde

VI (Dentista), Nível “XX-C”, efetivo, lotado no Setor de Serviços
Odontológicos, Pronto Atendimento e Prótese da Secretaria Municipal de
Saúde desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do

concurso Edital 001/2006, nos termos da Lei n°. 905/72, a partir de 16 de

março de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de março de 2009.

ÍÍ^XNÜÓ d e X l m Éid a  r €STN15E
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal